
UCHWAŁA NR XXIV/253/18
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Stepnica na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm) i art. 37 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Stepnica: kąpielisko w Stepnicy nad Zalewem 
Szczecińskim.

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały.
§ 2.  Na rok 2018 ustala się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska w Stepnicy nad Zalewem Szczecińskim 

w okresie od 15.06.2018 r. do 31.08.2018 r.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

W-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy

Agnieszka Makowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2234



 

 Załącznik do Uchwały NR XXIV/253/18 
Rady Miejskiej w Stepnicy  
z dnia 29 marca 2018 . 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2234


		2018-05-07T12:23:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




